PAGE
2

Проект
Вносится Главой Северодвинска

[image: image1.png]&

Городской Совет депутатов

муниципального образования «Северодвинск»

(Совет депутатов Северодвинска)
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

	от

	№

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Северодвинска
от 27.11.2014 № 91
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Архангельской области «Северодвинск» Совет депутатов Северодвинска

решил:
1. Внести в пункт 3 решения Совета депутатов Северодвинска от 27.11.2014 № 91 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции от 24.11.2022) следующие изменения:

1) подпункт 3 изложить в следующей редакции:
«3) 2,0 процента в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации;»;

2) в подпункте 3.1 цифры «2,0» заменить цифрами «2,5».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его обнародования.

3. Обнародовать (официально опубликовать) настоящее решение в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
	Председатель

Совета депутатов Северодвинска

_______________________М.А. Старожилов
	Глава Северодвинска
  ________________________И.В. Арсентьев

PAGE